広島県保育士等キャリアアップ研修

受講証明書 発行願
令和    年    月    日

広島県保育連盟連合会 代表理事会長様

下記のとおり証明書の発行をお願いいたします。

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 昭和 ・平成    年    月   日生

保育士証登録番号

※保育士資格をお持ちでない方は、保育士証登録番号は記入不要です。

勤務先施設名

施設所在地

(証明書送付先)

 〒

 TEL：

証明書提出先

 ※キャリアアップ研修の受講時間を証明する証明書が「受講証明書」です。

 ※発行願が当会に到着してから 2 週間程度のお時間をいただきます。2 週間すぎてもお手元に

届かない場合は、お手数ですが、下記までお問い合わせください。

～県保連事務局記入欄～

・受付日：令和    年    月    日

・発行日：令和    年    月    日

・処理欄

作 成 確 認

※問い合わせ・提出先

(一社)広島県保育連盟連合会事務局（長野・井上）

     TEL:082-221-1563 / FAX:082-207-0667

          E-mail : kenshu@kenhoren.jp